F-7この価格には消費税は含まれておりません。 納期区分：⑩・●（受注品）     （詳細はF-1ページ）
F
警
報
盤
キ
ュ
ー
ビ
ク
ル
警
報
盤特長・仕
様
警
報
盤オプ
シ
ョ
ン
機
器
取
付
ス
ペ
ー
ス
付
警
報
盤
一括警報、個別警報出力端子付（キャビネット深さ160mm）
回路数 納期
区分 ご注文品番（型式） 標準価格
（円）
キャビネット寸法（mm） 機器取付スペース（mm）
タテ ヨコ フカサ A部 ： タテ×ヨコ B部 ： タテ×ヨコ C部 ： 有効フカサ
露
出
形
4 ● TASE-4KMAS16-B 102,700
400 400 160
220×120 130×130 125
8 ● TASE-8KMAS16-B 119,900 220×120 80×130 125
12 ● TASE-12KMAS16-B 151,800 220×120 30×130 125
16 ● TASE-16KMAS16-B 171,400
500 400 160
320×120 80×130 125
20 ● TASE-20KMAS16-B 203,600 320×120 30×130 125
24 ● TASE-24KMAS16-B 230,300 320×120 ̶ 125
埋
込
形
4 ● TASE-4KMBS16-B 107,900
400 400 160
220×120 130×130 125
8 ● TASE-8KMBS16-B 124,800 220×120 80×130 125
12 ● TASE-12KMBS16-B 157,900 220×120 30×130 125
16 ● TASE-16KMBS16-B 177,200
500 400 160
320×120 80×130 125
20 ● TASE-20KMBS16-B 207,600 320×120 30×130 125
24 ● TASE-24KMBS16-B 232,300 320×120 ̶ 125
機器取付け可能有効スペース部
160
一括警報出力端子付（キャビネット深さ160mm）
回路数 納期
区分 ご注文品番（型式） 標準価格
（円）
キャビネット寸法（mm） 機器取付スペース（mm）
タテ ヨコ フカサ A部 ： タテ×ヨコ B部 ： タテ×ヨコ C部 ： 有効フカサ
露
出
形
4 ● TASE-4MAS16-B 86,000
400 400 160
220×120 130×130 125
8 ● TASE-8MAS16-B 97,600 220×120 80×130 125
12 ● TASE-12MAS16-B 109,000 220×120 30×130 125
16 ● TASE-16MAS16-B 128,500
500 400 160
320×120 80×130 125
20 ● TASE-20MAS16-B 144,600 320×120 30×130 125
24 ● TASE-24MAS16-B 156,300 320×120 ̶ 125
埋
込
形
4 ● TASE-4MBS16-B 90,900
400 400 160
220×120 130×130 125
8 ● TASE-8MBS16-B 102,500 220×120 80×130 125
12 ● TASE-12MBS16-B 114,000 220×120 30×130 125
16 ● TASE-16MBS16-B 133,500
500 400 160
320×120 80×130 125
20 ● TASE-20MBS16-B 145,000 320×120 30×130 125
24 ● TASE-24MBS16-B 158,200 320×120 ̶ 125
C部
A部
B部
フカサ
160mm
機器取付スペース付警報盤